
UCHWAŁA NR XII/171/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 592001 S ul. Szerokiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. 
2018 r. poz. 2068 ze zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 592001 S ul. Szerokiej zlokalizowanej na terenie miasta 
Ustroń, zaliczonej uchwałą Nr IV/28/89, Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej z dnia 28 lutego 
1989r. w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg lokalnych miejskich w miastach - Bielsko-Biała, Oświęcim 
i Ustroń w następujący sposób: droga zostaje przedłużona na działce nr 44/24 w obrębie Nierodzim do 
skrzyżowania drogi gminnej (ul. Szerokiej) z drogą wojewódzką nr DW 941 (ul. Katowicką).

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu drogi gminnej przed zmianą i po zmianie zawarty jest w tabeli 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Szczegółowy odcinek przedłużonej drogi oznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8806



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/171/2019

Rady Miasta Ustroń

z dnia 28 listopada 2019 r.

Przebieg drogi przed i po zmianie

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi gminnej ul. Szerokiej
przed zmianą

Przebieg drogi gminnej ul. Szerokiej
po zmianie

1 Nr 592001 S
ul. Szeroka

od drogi gminnej
ul. Harbutowickiej do ul. Wiejskiej

od drogi gminnej
ul. Harbutowickiej do skrzyżowania

z ul. Katowicką  (poprzez działkę nr 44/24)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8806



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/171/2019

Rady Miasta Ustroń

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8806


		2019-12-12T10:47:27+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




